
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/253/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Bielawie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r., poz. 713) Rada Miejska w Bielawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z Parku Miejskiego w Bielawie w następującym brzmieniu: 

REGULAMIN 

Parku Miejskiego 

1. Park Miejski jest przestrzenią publiczną oraz pełni funkcje rekreacyjne, estetyczne, zdrowotne, służące 

wszystkim mieszkańcom miasta. 

2. W trosce o przyrodnicze walory parku oraz zachowanie porządku, zapewnienie odpowiednich warunków 

wypoczynku i rekreacji, a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich użytkowników wprowadza  

się następujące zakazy: 

1) kąpania się w stawach, 

2) wprowadzania zwierząt domowych na zieleńce, 

3) wjazdu na teren parku wszelkich pojazdów samochodowych i motocykli, z wyjątkiem pojazdów 

uprzywilejowanych, pojazdów służb technicznych i służb dbających o utrzymanie czystości i zieleni, 

innych pojazdów tylko po uzyskaniu pisemnej zgody od administratora, 

4) umieszczania elementów małej architektury, kontenerów i pojemników bez zgody administratora, 

5) wprowadzania koni, w tym jazdy konnej, 

6) płoszenia i krzywdzenia ptactwa i zwierzyny. 

4. Spacerowanie po parku dozwolone jest wyłącznie po alejkach. 

5. W przypadku pogarszających się warunków atmosferycznych (np. burzy, silnego wiatru, obfitych 

opadów) należy niezwłocznie opuścić teren parku. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV/136/11 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 28 września 2011 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Bielawie. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2020 r.

Poz. 4165



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bielawy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Dźwiniel 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4165


		2020-07-07T11:45:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




